FAKULTAS
JURUSAN

UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA
DAFTAR HADIR UTS DAN NILAI

MATAKULIAH :

: Matematika Dan limu Pengetahuan Alam

: Analisis Kimia

NO.MK/KELAS : VKT749/A
1 27 April 2021/ 75 menit

TGL/WAKTU

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No. Mhs

18231002

18231014

19231003

19231008

19231010

19231014

19231016

19231017

19231018

19231027

19231029

19231030

19231031

19231032

19231035

19231043

19231055

19231057

19231068

19231075

19231079

19231082

Nama Mahasiswa
Cyndi Dwi Agustin
Junita Noviani

Iglima Mutiara Mageti
Irmarezki Yani

Igbal Amroni

Yuni Sulystina

Yozevin Aisyah Agusvina

Damaria Oktaviani
Anisa Wulandari

Elma Dewi Anggraeni

Muhammad Husain Haikal

Rizky Rola Firnanda

Muhammad Ridlo Hidayat

Agung Dwi Aprianto

Alifa Rahma Sakinah

Adella Hikmah Kemala

M Fauzan Geoherka

Annisa Fajar Lestari

Cici Hasnati

Indah Ika Nurcahyani

Rafly Maulana Mulyadi

Husni Mujahid

Catatan : tanda * berarti kehadiran kurang dari persyaratan
BERITA ACARA :

Peserta :

Terdaftar
Hadir

1 22 orang
1 22 orang

Tidak hadir: 0 orang

Catatan :

Pengawas :

DOSEN
PERIODE
RUANG

1 2020/2021 - Genap

:online

Nilai

46

48

71

51

62

54

69

60

69

53

65

63

65

65

57

26

43

89

60

53

24

38

11.

13.

15.

17.

19.

21.

FM-UII-AA-FPU-05.01/R0

Analisis obat dan Kosmetika
: Kuntari S.Si., M.Sc.

Paraf Mahasiswa

10. V

12. Vv

14. V

16. V

18. V

20. V

22. V

Yogyakarta, 27 April 2021
Dosen Pengampu

>
Kuntari'S.Si:




